
POKYNY PRO VYSTAVOVATELE
KONFERENCE ASFALTOVÉ VOZOVKY 2025
25.–26. listopadu 2025, České Budějovice

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za Vaše rozhodnutí aktivně se zúčastnit jako vystavovatelé odborné konference Asfaltové vozovky 2025, 
která se uskuteční ve dnech 25. a 26. listopadu 2025 v Českých Budějovicích. Slavnostní zahájení doprovodné výstavy 
se uskuteční dne 25. 11. 2025 v době od 11.00 do 11.15 hod. Přejeme Vám, aby Vámi zvolená forma prezentace 
přinesla Vaší společnosti mnoho dalších obchodních kontaktů a náklady na ni vynaložené se co nejdříve vrátily.

STÁNKY 

Základní vybavení malého stánku: stůl kulatý o průměru 80 cm, 4 židle, skříňka uzamykatelná, věšák stojanový, 
odpadkový koš, lednice (110 l, výška 80 cm), prodlužovací el. kabel, osvětlení + zásuvka. 

V ceně stánku je občerstvení/obědy pro 2 osoby zajištující chod stánku, tyto nemají přístup do konferenčního sálu. 

Základní vybavení velkého stánku: 2x stůl kulatý o průměru 80 cm, 8 židlí, 2x skříňka uzamykatelná, 2x věšák 
stojanový, 2x odpadkový koš, 1x lednice (240 l, výška 140 cm), 2x prodlužovací el. kabel, osvětlení + zásuvka.

V ceně stánku je občerstvení/obědy až pro 4 osoby zajišťující chod stánku, tyto nemají přístup do konferenčního sálu. 

V případě potřeby dalšího vybavení nebo výroby firemního názvu a loga na límec stánku či jiných grafických služeb 
kontaktujte přímo zástupce agentury BENT s.r.o., U Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice, pana Václava Litvana, 
mobil: 605 849 758, e-mail: vaclav.litvan@gmail.com, a to nejpozději do 30. 10. 2025. Náklady za služby, které si 
objednáte navíc, půjdou na Váš účet a budou Vám fakturovány přímo agenturou BENT s.r.o.

Do stěn stánků nelze zatloukat hřebíky či připínáčky!

Jednání ve stáncích je třeba ukončit do 20.00 hod., poté stánky přebírá ostraha.

Předání stánků vystavovatelům pořadateli:
– dne 24. 11. (pondělí) od 16.00 hod. do 21.00 hod. 
– dne 25. 11. (úterý) od 7.00 hod. do 8.00 hod. 

Předání stánků zpět pořadatelům:
dne 26. 11. 2025 (středa) od 13.00 hod. stejným způsobem. 

VKLAD DO STOJANU  
Organizace, které si objednaly vložení svých prospektů do stojanů u registrace, žádáme o jejich předání do místa 
konání konference na adresu: Dům kultury Metropol, k rukám pí Vlasty Horské, Senovážné náměstí 2,  
370 01 České Budějovice. Zásilku označte heslem: „Asfaltové vozovky 2025“.

Prospekty dodejte, příp. zasílejte v období od 1. 11. do 19. 11. 2025, doporučený náklad 100–200 výtisků. 



LOGA                                      
Organizace, které si objednaly umístění loga firmy na ochoze balkonu v jednacím sále, prosíme o zaslání loga firmy 
ve formátu tiskové pdf ve vektorové podobě (v křivkách), e-mailem na adresu: eva.prochazkova@sdruzeni-silnice.cz.  
Převedení grafického vzoru loga do konečné podoby bude z důvodu jednotného formátu (1,4 m x 1 m) i použitého 
materiálu zajišťovat na náklady pořadatele agentura BENT s.r.o., www.bent.cz. 

Logo Vaší firmy zašlete na uvedenou e-mailovou adresu do 30. 9. 2025. 

VÝSTAVNÍ ROLL-UP   
Organizace, které si objednaly umístění vlastního roll-upu – roll-up o max. šířce 1 m je možné umístit v jednacím sále 
KD Metropol na pořadatelem označené místo dne 24. 11. 2025 (pondělí) od cca 16 hod. nebo dne 25. 11. 2025 (úterý) 
do 8.00 hod. a odstranit ihned po skončení programu konference dne 26. 11. 2025.

VIDEOPREZENTACE  
Organizace, které si objednaly videoprezentaci o pauzách, prosíme o zaslání spotu v maximální délce 60 sek.  
do 30. 10. 2025 na e-mailovou adresu: eva.prochazkova@sdruzeni-silnice.cz, spot bude přehráván ve smyčce 
o přestávkách konference. 

PARKOVNÉ
Pro PARTNERY konference bude před KD Metropol v levé části od hlavního vchodu označeno parkovací místo  
názvem firmy.  

Pro VYSTAVOVATELE budou parkovací místa označena AV 25, tato parkovací místa jsou omezena a jsou primárně 
určena pro vyložení/naložení věcí určených do stánků a následné přeparkování.

Dále je možné využít městské parkoviště na Senovážném náměstí přes silnici naproti vchodu do KD Metropol,  
které má kapacitu 99 míst:

Po–Pá: 8.00 až 18.00 hod (1 hod. 30 Kč, od 4. hodiny 40 Kč/hod., min. platba za 30 min. 15 Kč)

Odbavovací systém: parkovací automat, aplikace: ParkSimply, Sejf, DPMCB, virtuální parkovací lístek.

CATERING
V případě potřeby drobného občerstvení na stánky je možné se obrátit na provozovatele restaurace METROPOL: 
https://www.restauracemetropol.cz/

Vedoucí provozu: Pavel Jindra, +420 387 311 256, +420 725 445 649

E-mail: info@restauracemetropol.cz

Náklady za služby, které si objednáte, půjdou na Váš účet a budou Vám fakturovány přímo provozovatelem 
restaurace.

HOSTESKY
V případě potřeby zajištění hostesek na Váš stánek se můžete obracet na zástupce agentury BENT s.r.o.,  
pana Václava Litvana, mobil: 605 849 758, e-mail: vaclav.litvan@gmail.com.

Náklady za služby, které si objednáte, půjdou na Váš účet a budou Vám fakturovány přímo agenturou BENT s.r.o.

www.asfaltove-vozovky.cz


